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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO S D SAVIO
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.433-4
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO S D SAVIO
BANCO: @77 - BANCO INTER
AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ
CONTA: 4.635.641-0

FAVORECIDO: FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL
CPF/CNPJ: 35,225,886/0001-56

VALOR: R$ 3.839,20
DEBITO EM: 22/12/2025

DOCUMENTO: 122201

AUTENTICACAO SISBB: 9.839.FC2.BDA.59F.C1C
Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transag&o efetuada com sucesso por: JG441778 GILBERTO GARCIALOREDO DE ANDRADE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 758
~ DataeHorada Eﬁiisséo" | 22n22025008800 | VCdn’!,péténcla | 2n2m025 | Codigo de Verificagéo HTCSBAGVN
- NumemdoRps o . :,'No. da NFS-e subsfituida : Loo‘é?da #reétégao “ CONTAGEM - MG

i S

Razio Social/Nome | FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCAGIA

L

Nome Fantasia o

CNPJICPF |  35.225.886/0001-56 ,fmsmﬁofMunicipal 72108112 IMuniéfpio‘ CONTAGEM - MG

Enderego e CEP | AVENIAV. JOSE FARIA DA ROCHA 4011 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32315-100

SALA 502
ANDA

Complements (11)3313-1708

Telefone

legalizacao@nscontabeis.com.br

Razdo ,,odal/Ncme INSTITUTO SAQ DOMINGOS SAVIO

CNPJICPF 18.258.640/0001-61 - Inscrigio Municipal 72050610 l Municipio l CONTAGEM - MG

Endérego eCEP RUA CUBATAO ,336 - CONJUNTO HABITACIONAL MONTE CA CEP: 32285-080

Compléméhtp

Referente aos

ATESTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL i

ATESTO QUE OSERVICO Fo

PRESTADO E /oy MATERIAL |
OR <2+ |

—

= = L
17.14 /691170101 - servicos advocaticios

Valor do Servigo RS 4.000,00 ~ NatrezaOperagio  |ValordoSenio R$ 4.000,00
(-} Desconto Incondicionado | 0,00 1-Tributagao no municipio () Dedugdes Permitidas em Lei - 0,00
) Dessanio Condicionado 0,00 ~ Regime Especial Tributagdo () Desconto Incondicionado . 0,00
()Rotenctes Federals 0,00 0-Nenhum BasedeCloo 4.000,00
) 6utras, Reiériqaé'n 0,00 ~ Opgao Simples Nacional ) Aliquota % L 4,02
()ISSQNRetide. , 160,80 1-Sim ISSQNaReter (X) Sim () Nao
. o  Incentivador Cultural | .
(=) ValorLiquido R$ 3.839,20 ——— (=) ValordoISSQN R$ | 160,80
. 2-N&o .
[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. _ )
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagso do Codigo de Verificagéo.
Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.No gera direito a crédito fiscal de IPI.




ADVOCACIA :«E'

PROPROSTA DE PRESTACAO DFE SERV ICOS ADVOCATICIOS

Comtagem., 10 de fevereiro de 2025
REF.: Prestacio de Servigos Advocaticios

Termo de Parceria n® 02172025
Prezados

Estou encaminhando a seguir a proposta de prestagio de servigos de consulloria ¢ assessoria
juridica ao Instituto Sao Domingos Savie. inserito no CNPI n°l 8.258.040/0001-61 . sede a2 Rua
Cubatdo, n” 336, Bairro Monte Castelo, Contagem MG, CEP: 32.285-176,
a) Consultoria ¢ assessoria juridica para andlise de contratos, estatutos sociais, elaboraciio
de pareceres juridicos, emissdo de npinides acerca de procedimentos juridicos;
by Assessuria no Plane de trabalbe ¢ sus execucio. respeitando o sigile profissional e as
demais determinacdes institaidas pels OAB-Ordem dos Advogados de Brasil;
€} Acompanhamento ¢ conleréncia mensal das prestaghes de contas fancadas no sistema do
SIPCON:
d)y Atuar de forma preventiva ¢ contenciosa em demandas administrativas ¢ jodicials,

¢ Atendimento presencial na instituigiio, de acordo com a demands apresentada,
Proposta de honordrios:

Pelos servigos descritos acima serdo cobrados mensalmente o valor de RS 4.000.00
(Quatro mil reais) mensais,

Proposta valida por 90 dias.

Atenciosamente

Fernanda Alves Lopes Vidal

OABn” 175089

Teiefone: 99771-7480 - £-moll: femandavidaladu@gmoti.com
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CONTRATO DF PRESTACAO DF SERVICOS QUE FAZEM O
INSTITUTO SA0 DOMINGOS SA VIO E
FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Pelo presente instrumento particular, que entre si tazem. de um lado como contrutsnte. o INSTITUTO
SAQ DOMINGOS SAVIO. doraante denominada simplesmente CONTRATANTE. com sede a Rua
Cobatdo, 0 336, Bairo Monte Castelo, Contagem MG, CEP: 32.285-170, infra-assinado por seu
representanie legal, Gilberio Garcia Loredo de Andrade. inserito no CPL sob ¢ o 32 876.996-01,
residente ¢ domiciliado na Rua Portugal. 131 apto 507 . Gloria - Contagem - CEP 32340010 ¢ de outro
lado. na qualidade de contratada para exceuydo dos serviyos especificados na Chiusula Primeira deste
Contrito. FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIBUAL DE ABVOCACIA, inucrina ne O
sob o n” 33,225 886/0001-36 doravante denominada € INTRATADA, com sede a4 Av. José Faria da
Rochs. o” 4011, 3° andar. Bairro Eldorado, ContagemMG. CEP 13 310-210, infra-sssinado por sug
representante legal Fernanda Alves Lopes Vidaf, brasileira. solcira, advogada. OAB n° 173089,

residente e domiciliada em Contagem MG, mediante as segmntes ¢lavsulas ¢ condigdes:
DO OBIETO DO CONTRATO

CLALSULA PRIMEIRA: O objeto deste presente contrato ¢ a prestago dos servigos de consultoria ¢
assessoria juridica ser realizado pela CONTRATADA obrigando a presiar os seniguos profissionais §
CONTRATANTE. envidando o meios permitides por ler para a correta assessoria juridica no que diz

respeito as atividades tuncionais da CONTRATANTE na ambito do Termo de Colaboragho n® 62172025

Paragrafo Primeiro: Fazem parte do objeto deste conrrato 2 prestagino de
4} Consulloria ¢ assessoris juridica para andlise de contratos, estatutos socigis, elaboracio de
pareceres juridicos, emissio de opinides scerva de procedimentos juridicos;
bl Assessoria no Plano de trabalho ¢ sua execucdn. respeitando o zigilo profissionsl ¢ as demais
determinagdes instituidas pela OAB-Ordem dos Ady ogadas do Brasil;
©b Acompanhamento ¢ conferfnein menss! dus prestagies de contas laneadas no sistema do
SPCON;

d}  Atoar de forma preventiva ¢ contenciosa em demundas adminisirativas ¢ fuidiviais,

€} Atendimento preseacial na instituiche, de acordn com a demanda apresentada,

Paragrafo Segundo: A CONTRATADA wambem pudetd I a juizo, sempre gue tur de mieresse da
CONTRATANTF para a defesa e obtenclo de seus direitos, ¢ interesses peraiie quaisquer instancias,
Juleos ou tribunais. Os paderes para representaciio serio conteridos em procuragtes especificas para cads

rocedimento,

Telefone: 99771-7480 - E-mail: fery




o b

Paragrato Terceire: € om 8 finalidade de atngir os objetivos deste contrate, fica estabelecido entre as

partes o seguinte acordo para atendimenio:
Al Por telefone. e-mail ¢ aplicativo WHATSAPP em hardrio comercial de segunda a sexta-feira,
B Presencial 03 vez por semana entre 1 3hs 85 1303, de acordo com g necessidade. padendo inclusive
ser estender a meduda da necessidade.

1 Reunites previamente agendadac.
DO VALORE DAS CONDICOES CONTRATUAIS
CLAUSULA SEGUNDA: O walor do Presente contrato para a execucdo dos sen yos, de acordo com 3
Clausula Primeira, ¢ de RS 4.000.00 (Quatre mil reaiss mensais, contorme proposta apresentada o
aprovada.

DA VIGENCIA E DO PRAZO DE EXECLCAD

CLASULA TERCFIRA O prazo de duragio do contrato ¢ de 24 meses, contados a partir do dia 13 de
FEVERFIRC renovado contonmg interesse das paries.

CLASULA QUARTA: A validade deste contrato + 1gorard a pany de sua assinatura
DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSHEA QUINTA: O contrato serd Pago em parcelas mensaw ate o dia 03 de cuda nics, mediante a
apresentagdo de Nota Fiseal

CLAUSULA SEXTA No a0 do pagamento a CONTRATADA dara 4 quitagio geral. sem direito a

reclamagdo, em juizo ou fora dele.
DA RESCISAO DO CONTRATO E DAS PENALIDADES

CLAUSULA SETIMA: Fiea resvindide de phenc direre. o preseme contrato quanido o fato gerador for

enquadrado nos paragrafos seguintes:

Paragrafo Primeiro Se o contrate CONFATIAT interesses comerciais da CON HATANTE eiou da
CONTRATADA,

Telefone: 99771-7480 - E-mail. fe




-I:

Paragrafo Segunde: Se hoyy er acordo mutuo.
Paragrafo Terceire: Se houver motives de forga maior,
CLAUSULA OITA VA: A rescisio se dara mediante comunicagdo. por escrito. da interessada outrn
CLAUSULA NONA: O cont rato fica reseindido de pleno direito a partir da data da Cotnamcayio,
DO FORO

CLASULA DECIMA legem as partes o fore da Comarca de Contagem para dirunn eventugis duvidas

€ CONMFOVErSIas que possam surgir do presente contrato

F por estarem acordadas entre CMPresas. asiinam o presente compromisso em 02 (duas) vias de tgual
forma e teor, pars um s eleito, jumamente com as testemunkbas abaixo, obrigando.se PUF st @ seus

sucessores a cumpri-lo flel ¢ integralmente.
Comtagem, 13 de fevereiro de 2023

INSTITUTO SAQ DOMINGOS SAVIO

Gilberto Gareta Loredo de Andrade

FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACTA

Fernanda Alves Lopes Vidal

festemunhas:
Nome None:
8 14 S CPE-

Telefone: 99771-7480 - E-muil fer




PROPROSTA DE HONORARIOS ADVOCATICIOS

Ao INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO, sede 3 Rua Cubatdo, n? 336, Bairro Monte Castelo,
Contagem/MG, CEP: 32.285-170, inscrito no CNPJ n218 258 640/0001-6, conforme solicitado,
Segue proposta de honorarios para realizagdo dos seguintes trabalhos:

* Assessoria Juridica preventiva e contenciosa da Instituicdo;

* Gestdo integral da parceria;

* Andlise de contrato, estatutos sociais, elaboragio de pareceres e relatérios juridicos,
bem como toda assessoria acerca dos procedimentos juridicos na elaboragdo do
Plano de Trabalho e sua execucio;

* Atuar em todas as demandas judiciais em defesa dos interesses da Instituico, seja
no polo passivo ou ativo, perante quaisquer instancias, juizos ou tribunais;

HONORARIOS:

Para o servico profissional acima descrito, a proposta € de 5.000,00 (Cinco mil reais).

Proposta vélida por 80 dias.

Contagem, 05 de fevereiro de 2025 ) S K
’f g i s ! 4’“ !‘ l'; »
Loy VU, AU IndA y SRR
i /

f Giovanna Duarte Silva

OAB/MG n® 208.015




PROPOSTA DE HONORARIOS ADVOCATICIOS

Weilington Soares Martins Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ: 55.149.857/00001-60,
Rua Franca, n® 153, Gléria - Contagem-MG, CEP: 32.340.020 Telefone: (31)9 87278434

Para: Instituto Sao Domingos Savio, inscrito no CNPJ n®18.258.640/0001-6. sede a Rua
Cubatdo, n® 336, Bairro Monte Castelo, Contagem/MG, CEP: 32.285-170

Prezados,

A Wellington Soares Martins Sociedade Individual de Advocacia, tem o prazer de apresentar a
seguinte proposta de prestacio de servicos advocaticios ao Instituto Sio Domingos Savio , com
0 objetivo de fornecer consultoria e assessoria juridica especializada.

Objeto da Proposta:

»  Assessoria Juridica preventiva da Instituicao:

* Gestao integral da parceria, atuando de forma preventiva em demandas
administrativas, visando a seguranca juridica das partes envolvidas e o alcance
dos objetivos pactuados;

* Analise de contrato, estatutos sociais, elaboracao de pareceres e relatorios
juridicos, bem como toda assessoria acerca dos procedimentos juridicos na
elaboracao do Plano de Trabalho € sua execucao;

* Assessoria contenciosa: Defesa em Drocessos judicials e administrativos, Representacio
perante orgaos de controle e fiscalizacdo, Elaboracdo de pecas processuais e
acompanhamento de processos, Negociacao e mediacio de conflitos,

Condicbes da proposta:

Pelos servicos descritos acima serdo cobrados mensalmente o valor de R$ 5.500,00
{Cinco mil e quinhentos reais) mensais,

Proposta valida por 30 dias.

Contagem, 10 de fevereiro de 2025
WELLINGTON
SOARES MARTINS
Wellington Soares Martins
OAB/MG n® 218.039

31 987278434 ) e D volli
31 -9872 4434 Hlingtonsoares,ag vi@gm wellingtonsoaresmartine

f Wellington Soares  sg. Franca, 153 - Contagem/MG.




RELATORIO DE ATIVIDADES
SERVICOS JURIDICOS

Termo de colaboraciio: 021/2025
Referéncia: 13/11/2025 a 12/12/2025
INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO

Diretoria de Convénios, contratos ¢ parcerias.

A Assessoria Juridica tem como objetivo principal atuar em todas as areas do Dj-
reito, com énfase no Direito Administrativo, prestando suporte Juridico por meio da emis-
sdo de pareceres, andlises de projetos de lei e orientagdes gerais sobre os contratos de
parceria firmados entre o ente piblico e as Organizagdes da Sociedade Civil.

Dentre as atividades realizadas no periodo, destacam-se as consultas realizadas de
forma presencial (trés vezes por semana) e por telefone, abrangendo diversos temas rele-

vantes para a gestdo da parceria. As principais demandas atendidas foram:

e Acompanhamento da execucéo do Plano de Trabalho: apoio na gestio das me-
tas condicionais, garantindo o cumprimento dos objetivos pactuados.

» Fiscalizacio e conformidade financeira: monitoramento da execugio das des-
pesas, garantindo a compatibilidade com as normativas aplicaveis e evitando in-
consisténcias na prestacio de contas.

 Orientagdes sobre a Lei de Improbidade Administrativa: esclarecimentos so-
bre as disposi¢des legais e suas implica¢des na gestio de recursos e execugdo da
parceria.

o Prestacio de contas e transparéncia: suporte no lancamento das informagdes na
plataforma de Transparéncia, garantindo a correta alimentagio dos dados exigidos
pelos drgdos de controle.

e Atuacio em procedimentos fiscais: participa¢do no acompanhamento da fisca-
lizagdo realizada pela Receita Municipal, fornecendo esclarecimentos ¢ documen-
tos necessarios quando necessario.

» Atendimento a requisicdes institucionais: fornecimento de informagdes e docu-

mentos solicitados pelos 6rgdos de fiscalizagdo e controle.




Além disso, a Assessoria Juridica tem desempenhado um papel fundamental na
avaliacdo da gestdo administrativa do Plano de Trabalho, atuando de forma preventiva
para mitigar riscos e garantir o estrito cumprimento das legislagdes e normas regulamen-
tares. O foco dessa atuagdo € garantir a seguranga juridica da parceria, sempre em con-
formidade com os objetivos pactuados no Termo de Colaboracio n° 021/2025.

Neste més, foi prestada orientagio para o inicio da nova parceria, incluindo:

* Diretrizes para a alimentagio correta do sistema SIPCON com as informacges
referentes a prestacao de contas;

* Acompanhamento da execugdo do plano de trabalho como um todo.

* Alinhamento sobre as pendéncias nas prestagdes de contas.

* Participagio de reuniso para prestagdo de contas com a comunidade

* Reunido com a Secretaria de Educagio para solu¢do de pendéncias da Instituicio

e Reunifio de alinhamento e fechamento do ano de 2025

Documernto assinado digitaimente
g, %?fb © FERNANDA ALVES LOPES VIDAL Contagem, 22 de dezembro de 2025

Data: 22/12/2025 15:59:32-0300
Verifique em mtps:j,"vaiidar.itiAgov.br

FERNANDA VIDAL
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
OAB/MG n° 175.089



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
R Secretaria Municipal de Fazenda
' Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CPFICNPJ n® 35.225.886/0001-56

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que no constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal A junta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: http://, receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certiddo

NUmerodacertidgo.........: 281396

_— 08/12/2025
Datadeemissdo........... . :

Datadevalidade ...........: 08/03/2026

Controle de autenticidade - 680686374680686

Observacgdes;

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser comprovada mediante
apresentacéo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos F ederais e 3 Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmiss&o onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentacéo da Certiddo especifica para comprovacgio da
quitacéo do imposto-

Certidéio emitida gratuitamente através dai nternet no enderego:http://receita -contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 35.225.886/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:00:02 do dia 08/12/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/06/2026.

Caédigo de controle da certiddo: E19F.4170.6310.EAFB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 35.225.886/0001-56

Razdo Social: FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Enderego: AV JOSE FARIA DA ROCHA 4011 SALA 502 / ELDORADO / CONTAGEM / MG / 32315-040

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:06/12/2025 a 04/01/2026

Certificacdo Namero: 2025120605165403862507
Informag&o obtida em 08/12/2025 18:07:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagcdo de
autenticidade no site da Caixa: WWW.caixa.gov.br




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

B CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 08/12/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
08/03/2026

NOME: FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ/CPF: 35.225.886/0001-56

LOGRADOQURO: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA NUMERO: 4011
COMPLEMENTO: BAIRRO: ELDORADO CEP: 32310210
DISTRITO/POVOADO:; MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou reqistro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventério ou de arrolamento, de sentenca em acdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacdo de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidio de
Pagamento / Desoneragﬁo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

l IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000944111139




Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA (MATRIY E
FILIAIS)

CNPJ: 35.225.886/0001-56

Certiddo n°: 76094553/2025

Expedicdo: 08/12/2025, as 18:06:12

Validade: 06/06/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que FERNANDA VIDAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.225.886/0001-56,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicio legal, contiver forca executiva.

DUvidas e siicaeatrAmas d+ Rt at Si1e £
Puvidas e sugestdes: cndt@t St.jus.br



